様式第41号（第36条関係）

　　　　年　　月　　日

　　島根県知事　　　　　　　様

住　　所
届出者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

病児保育事業再開届

　下記のとおり病児保育事業を再開したので、児童福祉法施行細則第36条第４項の規定により届け出ます。

記

	経営者の氏名
（法人の名称）

	経営者の住所
（主たる事務所の所在地）

	施設の名称

	施設の所在地

	休止の期間
	　　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで

	再開年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

　添付書類
　１　収支予算書
　２　事業計画書
[bookmark: _GoBack]　　　　ただし、インターネットを利用してこれらの内容を閲覧することができる場合は、添付を要しない。
　備考　届出者が法人の場合にあっては、主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。